
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Физкультура и спорт» 

ПРИКАЗ ^ 

г. Трёхгорный, Челябинской области (у' 

Об организации работы по 
обеспечению доступности 
для инвалидов 

В целях соблюдения требований законодательства о доступности для 
инвалидов спортивного объекта учреждения - стадион «Труд» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора учреждения Кузьмину А.С, заведующему 
спортивным сооружением стадион «Труд» Ткачеву Е.М. организовать 
работу по обеспечению доступности инвалидов для получения услуг, 
предоставляемых на спортивном объекте; 
2. Инженеру по ТВ Усанову О.В. вести журнал инструктажа по технике 
безопасности с инструкторами-методистами, работающим с инвалидами; 
3. Старшему инструктору-методисту СМО Журавлеву В.Н. осуществлять 
контроль доступности использования спортивного зала подтрибунного 
помещения ст. «Труд» для занятий групп инвалидов; 
4. С приказом ознакомить заинтересованных лиц под роспись; 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор В.Ф.Галиев 

Согласовано: / 
юрисконсульт А.И.Филимонова 


